Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска "Средняя общеобразовательная школа № 38 с углубленным изучением отдельных предметов"

ПРИКАЗ № 101

	«О зачислении»
	от 22.07.2024

Рыбченко Ивана Владимировича, 02.10.2008 г. р.

Основание: Заявление родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в10 параллельна 2024/2025 учебный год по состояниюна 22.07.2024 следующих детей:

1. Рыбченко Иван Владимирович (10 .1 класс)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор
	Н.А. Храмушина